
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST 

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094i

bankovní SPOJENI: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTE DNE:20.05.2024 
VYŘIZUJE: Ferencová Jitka 
TELEFON: 47701403
E-MAIL: jitka.ferencova@mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 828/OSV/2024
DODAVATEL: Society for AU, z. s., Krásný život č. p. 286,26202 Stará Huť u Dobříše
IČO: DIČ:22891706
Statutární město Most u Vás objednává:

Školení, konzultace a metodická podpora

Objednáváme u Vás pro potřeby týmu projektu Zintenzivnění sociální práce v obci Most, registrační číslo 
CZ.03.02.01/00/22_009/0002129 školení, konzultace a metodickou podoporu dle ceníku:

1. konzultace telefonická, mailová - metodická podpora; 500,00 Kč/hodina
2. konzultace online/osobně - metodická podpora; 600,00 Kč/hodina
3. konzultace oniine - konkrétní kazuistiky: 600,00 Kč/hodina
4. setkání platformy - účast: 1 000,00 Kč/hodina
5. podpora vedení kazuistických seminářů: 1 000,00 Kč/hodina
6. neakreditované školení v rozsahu 3 h; 800,00 Kč/osoba
7. neakreditované školení v rozsahu 6 h: 1 500,00 Kč/osoba
8. Podpora při facilitaci mikrosetkání - dle poptávky terénu: 800,00 Kč/hodina
9. webinář ze záznamu: 500,00 Kč/ osoba

10. podpora při přípravě případového setkání: 500,00 Kč/hodina
11. osobní podpora při facilitaci případového setkání: 800,00 Kč/ hodina

Vzhledem k charakteru a rozsahu požadovaných služeb a délce trvání zakázky budou provedené služby 
uhrazeny za každý měsíc na základě předávacího protokolu (přehled vykázaných služeb).

Poznámka:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu
Lhůta dodání: do 31.10.2026
Místo dodání: Magistrát města Most
Předpokládaná cena bez DPH; 200 000,00 Kč (neplátce DPH)
Podléhá srážkové dani: ne

Zintenzivnění sociální práce 
v obci Most

rEgistraínt Oslo
CZ.03.02.01/00/22_009/0002U9

Zintenzivnění SP v obci Most

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení Jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli)



odečíst z fakturované částky.
5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 

podmínek uvedených v objednávce.
6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky

(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele,

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na — měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů._______________________

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
■gTAT:JT.

I. OBJEDNATEL: • /
4;

' •;. /
^'í>8T

(137)
I

V r KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL 
(správce rozpočtu)

PODPIS PRIKAZCE OPERACE

/J, iÍ! JL. LyDne:

Society for All, z. s.
Krásný-řivotlSSe 
262 02 ^tgrá Huf 

IC: 22891706,^ww^sODetyroraifxr-

II. DODAVATEL:

RAZÍTKO A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Dne:



MmM Z_OI_066

SCHVÁLENÍ PŘÍMÉHO ZADÁNÍ

Název zakázky: Školení, konzultace a metodická podpora pro potřeby týmu projektu 
Zintenzivnění sociální práce v obci Most (CZ.03.02.01/00/22 009/0002129)

Přehled hodnocených nabídek: Society for AU, z.s.. Krásný život 286, 262 02 Stará Huť, 
IČO: 22891706

Identifikační údaje vybraného dodavatele: Society for AU, z.s.. Krásný život 286, 262 02 
Stará Huť, IČO: 22891706

Cena bez DPH: 200 000,00 Kč (neplátce DPH)
Cena včetně DPH: —
Termín plnění: 31.10.2026
Záruční doba: —
Zdůvodnění: : V rámci této zakázky bude poskytnuta metodická podpora (konzultace, 

webináře, školení, setkání platformy, osobní podpora atd.) projektovému týmu společností 
Society for AU, z.s., která na Mostecku realizovala od září 2020 projekt Signály. Tento 
projekt byl zaměřen včasnou koordinaci potřebné pomoci celému rodinnému komplexu na 
multioborové bázi. Tento projekt byl a je jedinečný a nezastupitelný v tomto oboru. 
V rámci metodické podpory projektového týmu bude předáno „know how“ této služby, 
který jej bude v rámci své činnosti využívat a aplikovat v praxi v rámci projektu. Díky 
tomu dojde k přenosu dobré praxe a zkvalitnění práce s rodinami na území města Mostu. 
Zároveň tím bude plněna projektová povinnost spočívající v intenzivním školení a

projektu.týmu
Zakázka bude hrazena z rozpočtu projektu. Cena zakázky je v místě a čase obvyklá.
vzdělávání

Finanční krytí: rozpočet projektu - nepřímé náklady

/Dne: 16.5.2024

Podpis:Zpracovala: Jitka Ferencová 
Funkce: referentka OS V

Schválila: Mgr. Taťána Drahošová
Funkce: vedoucí odboru sociálních věcí

Podpis:

Na základě návrhu schvaluji přímé zadání výše uvedené veřejné zakázky formou přímého 
zadání, (dle ID_PRmM_027 Pravidla pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu 
- podkapitola 3.1.3.)

Dne: 16.5.2024

Schválila: Ing. Markéta Stará 
Funkce: náměstkyně primátora 
F_ OI 066C platí od: 1. 12. 2019

Podpis:

Stránka 1 z 2



MmM Z_OI 066

Pnloha: písemná nabídka

F_ OI_066C platí od: 1. 12. 2019 Stránka 2 z 2



r

From: Jana Jungmannová <iana.iungmannova@so-fa.cz>
Sent: Friday, May 10, 2024 12:12 PM
To: Pánkové Jana <Jana.Pankova@mesto-most.cz>
Cc: Tereza Svačinová <tereza.svacinova@so-fa.cz> 
Subject: Re: SOFA - návrh metodické podpory pro CM

Dobrý den paní Pánková,

v příloze posíláme slíbený dokument, kde je navržený ceník.

Děkujeme za spolupráci a těšíme se na další!

Za tým SOFA

Mgr. Jana Jungmannová

Manažerka vzdélávání

775 976 007 I iana.iungmannova@so-fa.cz

Society for AH, z. s.

Staroměstské náměstí 4/1, 110 00 Praha 1

www.societvforall.cz

ČOSIV se mění na SOFA. Více informací zde

Od: Pánková Jana <Jana.Pankova@mesto-most.cz> 
Odesláno: pátek 10. května 2024 11:54 
Komu: Jana Jungmannová <iana.iungmannova@so-fa.cz> 
Kopie: Tereza Svačinová <tereza.svacinova@so-fa.cz> 
Předmět: FW: SOFA - návrh metodické podpory pro CM

Dobrý den,
Připomínám se s žádostí-viz e-mail níže. 
Děkují.

S pozdravem

Mgr. Jana Pánková
vedoucí oddělení
oddělení koncepce sociálních služeb a zdravotnictví 
odbor sociálních věcí

Magistrát města Mostu
Radniční 1/2, 434 69 Most



Tel.: +420 477 001 545 
Mobil; +420 603 989 271 
iana.pankova@mesto-most.cz
www.mesto-most.cz

mOSt> “''"'ŠSTIVAL mosc

Upozornění: Informace obsažené v tomto e-mailu nebo jeho přílohách jsou určeny výhradně oprávněným příjemcům, tj. osobám 
nebo společnostem, které jsou uvedeny v jeho adrese. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, uvědomte prosím okamžitě 
odesílatele vrácením tohoto e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail 
vymažte ze svého informačního systému.

Není-li výslovně uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavřeni smlouvy ani změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky 
na uzavření smlouvy a není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy. Adresát zprávy bere na vědomí, že z obsahu textu zprávy 
nevznikají statutárnímu městu Most jakékoliv závazky nebo povinností, není-ll výslovně v textu zprávy odesílatele uvedeno jinak.

Prosím, šetřete přírodu a netiskněte tento e-maíl, pokud to opravdu nepotřebujete.

From: Pánková Jana
Sent: Wednesday, April 24, 2024 4:17 PM
To: 'jana.jungmannova(5)so-fa.cz' <iana.iungmannova(5)so-fa.cz>
Subject: FW: SOFA - návrh metodické podpory pro CM

Dobrý den,
na základě dnešní telefonické domluvy poptáváme facilitaci, kurzy, školení, semináře, konference 
individuální i skupinovou formou, oniine i prezenčně pro potřeby týmu projektu Zintenzivnění 
sociální práce v obci Most (CZ.03.02.01/00/22_009/0002129)

Objednávka bude souhrnná na 200.000 Kč po dobu trvání projektu tedy cca od 1. 6. 2024 do 
31.10.2026.
Fakturace bude probíhat čtvrtletně, na základě ceníku, o jehož dodání vás prosím tak, jak jsme se 
domluvily po telefonu.

Děkuji

S pozdravem

Mgr. Jana Pánková
vedoucí oddělení
oddělení koncepce sociálních služeb a zdravotnictví 
odbor sociálních věcí

Magistrát města Mostu
Radniční 1/2, 434 69 Most 
Tel.: +420 477 001 545 
Mobil: +420 603 989 271 
iana.pankova@mesto-most.cz
www.mesto-most.cz

mosD "'''““stival mosx^



Upozornění: Informace obsažené v tomto e-mailu nebo jeho přílohách jsou určeny výhradně oprávněným příjemcům, tj. osobám 
nebo společnostem, které jsou uvedeny v jeho adrese. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, uvědomte prosím okamžité 
odesílatele vrácením tohoto e-mailu, zdržte se kopírování a jakéhokoliv dalšího šíření e-mailu nebo jeho příloh a celý e-mail 
vymažte ze svého infomiačniho systému.

Není-li výslovně uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky 
na uzavřeni smlouvy a není ani akceptací nabídky na uzavření smlouvy. Adresát zprávy bere na vědomí, že z obsahu textu zprávy 
nevznikají statutárnímu městu Most jakékoliv závazky nebo povinnosti, není-lí výslovné v textu zprávy odesílatele uvedeno jinak.

Prosím, šetřete přírodu a netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete.



r

Society for All, z.s. (IČO: 22891706) 
Krásný život 286 
262 02 SUrá Huť

Ceník:
Konzultace telefonická, mailovž - metodická podpora 500,00 Kč/hodlna
Konzultace oniine/osobné - metodická podpora 600,00 Kč/hodina
Konzultace oniine - konkrétní kazuistiky 600,00 Ke/hodina
Setkání platformy - účast 1000,00 Kč/hodlna
Podpora vedení kazuistických seminářů 1000,00 Kč/hodlna
Neakreditované škoiení v rozsahu 3h 800,00 Kč/ osoba
Neakreditované školení v rozsahu 6h 1500,00 K&/ osoba
Podpora pří facMítaci mikrosetkání - dle poptávky terénu 800,00 K6/ hodina
webinář ze záznamu 500,00 ké/ osoba
Podpora při připravé případového setkáni 500,00 Kč/ hodina
Osobní podpora pň facllitaci případového setkání 800,00 kč/ hodina

Zpracovala; Mgr. Jana Jungmannová (manažerka vzdélávóní) 
www societvforall cz

>

t


